

Fra Anja Kjellesvik Kristiansen (Karmøy Kommune)
Til Alle leverandører der har tilgang til kunngjøringen
Dato 28.06.2023 12.58.08
Emne Svar på spørsmål, 28.06

Spørsmål 1:

Konkurransegrunnlaget - pkt. 5.2 (samt under fanen "Krav" i Mercell-portalen).

Her etterspørres to "krav" til leveranser i tilbudet som ikke inngår i verken "kvalifikasjonskrav" eller "tildelingskriterier".

Dette gjelder "Dok 03 - Medvirkningsopplegg" og "Dok 04 - Fremdriftsplan".

Hva er bakgrunnen for at dette skal leveres/ besvares når det ikke skal evalueres?

I konkurransegrunnlaget pkt. 4.1 er det oppgitt at det kun er pris som skal telle 100% og at dokumentasjonskravet er prisskjema og evalueringssum. Dersom dere ønsker å evaluere medvirkningsopplegget og framdriftsplan, mener vi at det må fremkomme i tildelingskriteriene (minimum som et dokumentasjonskrav).

Svar:

Disse kravene skal ikke evalueres på, da det er som dere skriver kun pris som er evalueringskriterie i denne konkurransen.

Bakgrunnen er at oppdragsgiver ønsker et grunnlag/oversikt over hvordan tilbydere ønsker å jobbe og har tenkt gjennom

oppdraget på forhånd. Vi forstår at dette vil kreve mer arbeid ved innlevering av tilbud, men håper dere har mulighet til å sette opp en kort oversikt.

Spørsmål 2:

I forhold til "Dok 04 - Fremdriftsplan", kan vi ikke finne noe grunnlag fra dere på dette i tilbudsgrunnlaget. Det er fint om dere kan henvise oss til dette, eller evt. sende ut info om hva som ligger i deres planer med tanke på sentrale milepæler som bl.a. oppstart, midtveispresentasjon og avslutning.

Vi foreslår at krav om å levere fremdriftsplan utgår i tilbudsfasen, og at en omforent framdriftsplan etableres i fellesskap etter oppstart. Det er uansett fint om dere vil sende ut info om de mest sentrale tidspunkt dere planlegger for (oppstart og sluttfrist).

Svar:

Oppdragsgiver ønsker et utkast på dette (korte punkter), men dette vil selvsagt kunne diskuteres og endres på i et oppstartsmøte. Legger her ved forslag til milepæler:

- Oppstart med befaring uke - 34/35
- Konseptutviklingsfase avsluttes innen uke 48
- Leveranse 2024 uke 12

Spørsmål 3:

Ref. konkurransegrunnlaget pkt. 3 - avsnitt om Gjennomføringskapasitet:

Her bes vi "bekrefte mulighet for oppstart og sluttleveranse ihht. 1.5".

Vi finner ikke noe pkt. 1.5 i konkurransegrunnlaget og heller ingen andre steder det er oppgitt noe om fremdrift.

Kan dere henvise oss til dette, eller evt. sende ut info dersom dette ikke ligger i konkurransegrunnlaget pr. i dag.

Svar:

Her er det en feil i konkurransegrunnlaget. Takk for at vi blir gjort oppmerksomme på det. Setningen "bekrefte mulighet for oppstart og sluttleveranse ihht. 1.5" kan sees bort fra.

Spørsmål 4:

Kan dere avklare om dette er et oppdrag etter medgått tid, eller om det er fastpris. Dere opplyser at kontrakten blir regulert etter NS 8401, men denne kontraktsformen er ikke automatisk fastpris. Prisskjema gir oss forståelse av at dette er et oppdrag etter medgått tid.

Svar:

Dette er oppdrag med fastpris og det er prosessen frem til enighet om konsept og sluttleveransen som blir utgangspunkt for tilbyders fastpristilbud.